
 
č. j. 0 Nc 119/2024-17 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Vítová. 

      7 P a Nc 237/2024  

USNESENÍ 
 
 
Okresní soud v Náchodě rozhodl soudkyní Mgr. Danuší Hnykovou ve věci 
 
zemřelého:      Josef Plný, narozený 31. 12. 1951,  

posledně trvale bytem Bílá 1968, 547 01 Náchod - Staré Město nad Metují  
 

pro řízení zastoupený opatrovníkem Mgr. Petrou Němcovou, advokátkou  
se sídlem Svobody 2084, 547 01 Náchod  

 
za účasti:          Rostislav Plný, narozený 10. 9. 1978,  

bytem Hamry 3986, 580 01 Havlíčkův Brod   
 
                        Martina Plná, narozená 24. 7. 1977,  
                        bytem Hamry 3986, 580 01 Havlíčkův Brod 
 
o určení data smrti,   

takto: 
  
Soud vydává podle § 62 odst. 1 z.ř.s. tuto 
 

 
V Y H L Á Š K U : 

 
Z podnětu Matričního úřad Městského úřadu Náchod Okresní soud v Náchodě zahájil řízení                 
o určení data úmrtí Josef Plného.   
 
Z doposud shromážděných informací bylo zjištěno, že jmenovaný byl dne   23. 9. 2024 nalezen 
ve svém bytě na adrese Bílá 1968, Náchod, bez známek života. Ohledání těla zemřelého provedla    
MUDr.  Yvona Gultová z 1. Koronerské, s.r.o., která v Listu o prohlídce zemřelého uvedla pouze 
pravděpodobné datum jeho úmrtí určené odhadem, a to dnem 9. 9. 2024.   
 
Soud   v y z ý v á   každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum úmrtí Josefa 
Plného, narozeného dne 31. 12. 1951, nebo které by k takovému zjištění mohly vést, aby 
o nich podal soudu ve lhůtě jednoho měsíce zprávu.  
 
Lhůta k podání zprávy je jeden měsíc od uveřejnění vyhlášky na úřední desce soudu a po jejím 
uplynutí soud určí den smrti. 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
  
 
Náchod 19. listopadu 2024 
 
Mgr. Danuše Hnyková v. r.  
soudkyně 


	Náchod 19. listopadu 2024
	Mgr. Danuše Hnyková v. r.

		2024-11-19T14:51:03+0100
	Jitka Vítová




